
Oznámení o ochraně osobních údajů 

 

Základní informace 
Správcem údajů je KANSAI HELIOS Czech Republic s.r.o. Sokolovská 115, 686 01 Uherské 
Hradiště 
 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů (DPO): gdpr@kansai-helios.eu  
 

Podmínky 
GDPR neboli Obecné nařízení: znamená nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) - pojmy popsané v GDPR se používají i v těchto zásadách. 
 

Jaká jsou má práva a jak je mohu uplatňovat? 
Následující práva ve vztahu k osobním údajům u nás můžete uplatnit kdykoli: 
 
Máte právo na: 
 

▪ přístup ke svým osobním údajům; 
▪ úpravu nebo aktualizaci svých údajů; 
▪ vymazání svých osobních údajů, pokud pro jejich uchovávání již neexistuje právní 

základ (nebo právní povinnost) nebo pokud jste nám k tomu poskytli souhlas; 
▪ omezení zpracování osobních údajů (v určitých případech); 
▪ vznést námitku – pokud je zpracování prováděno na základě oprávněného zájmu; 
▪ přenositelnost údajů – v případě smlouvy nebo osobního souhlasu a když je zpracování 

prováděno automatizovanými prostředky. 
 
Svá práva můžete uplatnit tak, že kontaktujete Správce nebo napíšete e-mail na adresu 
gdpr@kansai-helios.eu a do předmětu zprávy zadáte:  GDPR – kansai-helios.cz – “Vaše 
země”. V určitých případech vás můžeme kontaktovat pro ověření vaší identity.  
 
Alternativa stížnosti: pokud máte pocit, že vaše práva neuplatňujeme správně, budeme rádi, 
když nás kontaktujete jako první. Pokud to není dostačující, můžete podat stížnost nebo 
oznámení u příslušného orgánu pro ochranu osobních údajů: Titulní stránka | Úřad pro 
ochranu osobních údajů. 
 
 

Účel zpracovávání  
 

1. Pokud jste vyplnili kontaktní formulář 
 

Děkujeme za jakoukoli zprávu od vás. V tomto případě bude naše komunikace založena 
na našem oprávněném zájmu, který se projevuje v komunikaci správce s veřejností. Pokud 
si nepřejete sdělit nám své osobní údaje, bohužel vám nebudeme moci odpovědět na vaši 
otázku. S komunikací je možné kdykoli přestat (pokud nás o tom informujete), což také 
znamená, že vaše osobní údaje vymažeme. 
 

___________ 
Podrobnosti 

 
Právní základ: oprávněný zájem (komunikace se širokou veřejností) – Čl. 6 odst. 1 

písm. f)  

mailto:gdpr@kansai-helios.eu
mailto:gdpr@kansai-helios.eu
https://uoou.gov.cz/
https://uoou.gov.cz/


 
 
GDPR 

 
Kategorie uživatelů: poskytovatel hostingu webových stránek, síť pro doručování 
obsahu (Cloudflare) 

 
Doba uchovávání: do ukončení komunikace. Můžete požádat o ukončení komunikace 
i dříve – v tomto případě vaše osobní údaje nenávratně vymažeme (pokud neexistuje 
žádný další právní základ (např. smlouva) pro jejich další zpracování). 
 
 

 
 


	Základní informace
	Podmínky
	Jaká jsou má práva a jak je mohu uplatňovat?
	Účel zpracovávání
	1. Pokud jste vyplnili kontaktní formulář


